公共施設等総合管理計画             令 和 ４ 年 １ 月 １ １ 日

策定推進本部（第３6 回）資料             企画財政部公共施設マネジメント推進担当

事 務 連 絡

令和４年１月  日

（宛先）管理職者

公共施設等総合管理計画策定推進本部長

  西岡 真一郎

（公印省略）

公共施設マネジメント庁内講演会の実施について（依頼）

 本市では、国からの要請に基づき、平成２９年３月に公共施設等総合管理計画を策

定したところであり、今年度は公共施設等総合管理計画の改訂に取組んでおります。

更なる公共施設マネジメント意識の浸透を図るため、下記のとおり講演会を開催し

ますので、御出席くださいますようお願いします。

記

１ 開催日時等

 ⑴ 日時

令和４年１月２６日（水） 午後２時から午後３時３０分まで

 ⑵ 場所

小金井 宮地楽器ホール 大ホール

２ 内容

簡易劣化調査の概要と劣化調査の重要性について

３ 講師

  達川 大志（日本工営株式会社 都市空間事業統括本部課長補佐）

  林  昌直（玉野総合コンサルタント株式会社 プロデュース本部副本部長兼都

市開発コンサルタント事業本部副本部長）

４ 参加対象者

 ⑴ 公共施設等総合管理計画策定推進本部員（理事者及び部長職者）

⑵ 公共施設等総合管理計画策定推進本部作業部会員（施設等を所管する課長職者）

及び担当職員

 ⑶ その他希望職員

※ 参加人数を把握するため、令和４令和４令和４令和４年年年年１１１１月月月月１８１８１８１８日（日（日（日（火火火火）まで）まで）まで）までに、別紙によりご回

答ください。

  回答は、「全庁共通」→「01 企画政策課」→「★公共施設マネジメント」→「庁

内講演会」→「各課回答」フォルダにファイル名を課名に変更の上、回答してく

ださい。

  なお、欠席する場合についても回答をお願いします。

５ その他

 ⑴ 出席者多数の場合は、調整の上連絡します。

 ⑵ 部長職者の出欠については、庶務担当課で回答してください。

問合せ先

企画財政部企画政策課

担当：福井 後藤

内線：2104

電話：042-387-9800